"* MENUKARRT HERBERG SWAEN

KOFFIE & THEE

Koffie 235
Cappuccino 2,50
Espresso 2,35
Latte Macchiato 3,25
Koffie verkeerd 2,65
Dubbele espresso 3,50
Thee 235
Verse muntthee 3,25

m olben Toch ?!

Huisgemaakt appelgebak 3,25
met slagroom

Glaasje monchoutaart 3,25
Wafel met kersen 3,25

Wafel met warme kersen, slagroom en bolletje ijs

&0 ERIS

Pepsi regular of light 240
Sisi orange 240
Seven-up 240
Royal Club 250
Cassis, hitter lemon of tonic

Rivella 250
Chaudfontaine 240
Blauw of rood

Fuze Ice Tea (green of black) 2,50
Appelsap 2,50
Sinaasappelsap (vers) 3,25

Appelsap van d’0ale Bongerd_____
Apfelschorle d’Oale Bongerd___
Fristi

Chocomel

Melk

Karnemelk

BIEREN

Brand Pilsener

Brand Weizen

Brand IPA (India Pale Ale)
Liefmans on the rocks

Affligem Double

Affligem Triple

Amstel Radler 0%

Heineken 0 %

3,25
3,25
2,50
2,50
1,90
1,90

2,50
3,25
3,15
3,15
4,00
4,50
2,15
2,15

Alle bieren serveren wij lekker koud uit de fles

-een WTJ C
Villa Luisa Montepulciano d’Abruzzo___
Volle kruidige rode Italiaanse wijn
Villa Luisa Primitivo Puglia
Soepele en sappige rode Italiaanse wijn
Villa Luisa Pinot Grigio
Fris, fruitige ltaliaanse wijn met klein bittertje
La Croisade Rosé
Fruitig, droog en fris uit de Languedoc

Schmitt-Sohne Bereich Bernkastel___
Witte zoete Moezelwijn uit Duitsland

t\

HERBERG

SWAEN

AAN DE BRINK

3,15
3,15
3,15
3,15

3,15



